1

2020 年 11 月 13 日

各  位

会 社 名  ワイエイシイホールディングス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  百 瀬  武 文

（コード番号 6 2 9 8  東証第一部）

問合せ先  取締役財務統括本部長  畠 山  督

（ T E L ． 0 4 2 － 5 4 6 － 1 1 6 1 ）

連結業績予想及び配当予想に関するお知らせ

2020 年５月 14 日に公表しました「2020 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」において、未定とし

ておりました 2021 年３月期連結業績予想及び配当予想につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．連結業績予想について

（１）2021 年３月期通期連結業績予想（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

（金額：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A) － － － － －

今回発表予想（B） 27,000 800 700 500 55 円 36 銭

増 減 額（B-A） － － － － －

増 減 率（％） － － － － －

（ご参考）前期実績

（2020 年３月期）
21,914 △361 △443 △958 △106 円 08 銭

（２）業績予想公表の理由

2021 年３月期の連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大による当社グルー

プの事業に与える影響を適切かつ合理的に算出することが困難であったことから未定としておりま

したが、直近の感染状況や経済動向を踏まえ、当第２四半期連結累計期間の業績及び現時点におい

て入手可能な情報に基づいて、連結業績予想を算出し、公表するものです。

上記の業績予想は、現時点で入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づい

ており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は、新型

コロナウイルス感染症の収束時期、国内外の景気動向等様々な要因により大きく変動する可能性が

あり、当グループの業績に影響を及ぼす事象が生じた場合には、速やかに公表いたします。

2

２．配当予想について

（１）2021 年３月期配当予想

 年 間 配 当 金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期  末 合  計

前回発表予想
円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

今回発表予想 － － － 10.00 20.00

当 期 実 績 － 10.00 －

（ご参考）前期実績

（2020 年３月期）
－ 10.00 － 10.00 20.00

（２）配当予想公表の理由

当社は、企業価値を継続的に向上させ、その業績に応じた株主の皆様への利益還元が基本である

と考えており、必要な資金や内部留保等を勘案しながら、安定的な配当継続を行うことを基本方針

としております。一方で、新型コロナウイルス感染症拡大が当社グループの業績に与える影響を適

切かつ合理的に算出することが困難であったことから、2021 年３月期の配当予想につきましては未

定としておりました。

今般、上記１の業績予想に基づき、年間の配当予想を決定したものであります。

以 上